
                                 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 
82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)  Via G. Bocchini, 37 

Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 
DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 

Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 

e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it  - P.E.C. : 
bnic85700t@pec.istruzione.it 

 
Prot. n.409/A28                    San Giorgio del Sannio, 03/02/2020 

 Atti 

 

 Sito web: www.icsangiorgiodelsannio.edu.it 

 

 

Oggetto: Rettifica nomina commissione prova orientativo - attitudinali classi prime ad indirizzo  

               musicale a.s. 2020/21 - Scuola Secondaria di I grado.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista la nota ministeriale n. 22994 del  13/11/2019  “Iscrizioni alle scuole dell'infanzia e alle scuole 

di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2020-21; 

 Visto il termine fissato per le iscrizioni degli alunni dei vari ordini di scuola dal 07 gennaio al 31 

gennaio 2020; 

 Visto che le date per lo svolgimento delle prove orientativo - attitudinali classi prime ad indirizzo 

musicale- Scuola Secondaria di I grado sono fissate per i giorni 3 e 4 febbraio 2020  con delibera n° 

8 del 10/12/2019 Consiglio d’Istituto; 

 Visto il regolamento d’Istituto per l’indirizzo musicale approvato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta del 17/10/2019 delibera n°194; 

 Visto l’Art. 2 del Regolamento per i corsi ad indirizzo musicale della scuola secondaria di primo 

grado, considerato che il Regolamento musicale è parte integrante del PTOF a.s. 2019 - 2020 

RITENUTO 

Necessario per l’espletamento della procedura in oggetto l’individuazione di una commissione giudicatrice 

composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

 Visti gli atti di ufficio in data 03/02/2020 

DISPONE 

Che la Commissione giudicatrice per la procedura in oggetto sia così costituita: 

 

 Presidente – docente delegato dal Dirigente Scolastico : Prof. Del Grosso Mario; 

 

 Segretario  –  docente delegato dal Dirigente Scolastico Prof. ssa Mazzone Giuseppina; 

 componente commissione – Mazzone Giuseppina (docente di Strumento scuola secondaria I grado); 

 componente commissione – Stefanelli Antonio  (docente di Strumento scuola secondaria I grado); 

 componente commissione – Iorio Gianluca (docente di Strumento scuola secondaria I grado); 

 componente commissione – Pagliuca Stefano (docente di Strumento scuola secondaria I grado); 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bnic85700t@istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.edu.it/
mailto:bnic85700t@pec.istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.edu.it/


 

 

 

 

 

 

La commissione si riunirà lunedì 03 febbraio 2020: 

per gli alunni in entrata 

Dalle ore 9,30 alle ore 10,30 presso la scuola Primaria Ginestra 

Dalla ore 10,45 alle ore 12,45 presso la scuola Primaria Capoluogo , anche per gli alunni di Sant’Agnese 

 

La commissione si riunirà martedì 04 febbraio 2020: 

per gli alunni esterni 

Dalle ore 16,30 alle ore 17,30 presso l’aula magna scuola secondaria di primo grado. 

 

I lavori della commissione saranno svolti secondo criteri di oggettività sulla base di un’attenta valutazione 

delle attitudini degli alunni esaminati e possibilmente tenendo conto anche delle preferenze manifestate. 

Tutte le attività della commissione saranno regolarmente verbalizzate e protocollate, si concluderanno con la 

stesura di una graduatoria provvisoria consultabile dalle famiglie, in formato cartaceo, presso gli uffici di 

segreteria sezione didattica , assistente amministrativo Sig.ra Domenica D’Itria. 

 

 

 

                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                        F.to    Prof.ssa Anna POLITO 

                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                              ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D.D. 


